
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

25/23. redna seja uprave  

dne 27. 6. 2023 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in 

izvršnih kolegijev, 18. člena Zakona o slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1), 526. člena 

Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) ter 11. in 15. člena Akta o ustanovitvi družbe 

ISTRABENZ, holdinška družba, d. o. o., je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., 

v vlogi ustanovitelja in edinega družbenika družbe ISTRABENZ, holdinška družba, d. o. o., 

na svoji 25/23. redni seji dne 27. 6. 2023 sprejela naslednji 

 

SKLEP ŠT. 335/25/23  

 

 

1. Edini družbenik se seznani s postopkom prodaje zastavljenega zemljišča 

Kolomban (zemljiško knjižni ID znak parcele 2592-1224/2), v lasti svojega dolžnika, 

družbe Istrabenz, holdinška družba, d. o. o., ki ga na podlagi Pogodbe o ureditvi 

medsebojnih razmerij v postopku prodaje nepremičnin v lasti družbe Istrabenz, 

holdinška družba, d. o. o., vodi SDH. 

 

2. Edini družbenik odobri prodajo zastavljenega premoženja (Zemljišče Kolomban - 

zemljiško knjižni ID znak parcele 2592-1224/2) najugodnejšemu ponudniku, 

podjetju MIVA, d. o. o., Grosuplje oz. predkupnemu upravičencu za vrednost 

820.000,00 EUR, brez davka, ki ga plača kupec (2 % DPN / 22 % DDV (dogovor o 

obdavčitvi transakcije po 45. členu ZDDV-1 ter obračun DDV po 76.a členu ZDDV-

1)) in daje direktorju družbe Istrabenz, holdinška družba, d. o. o., soglasje za 

sklenitev pogodbe o odsvojitvi navedene nepremičnine.   

 

 

 

 

 
Janez Tomšič, 
 član uprave 

  
 Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

                                                       
 
 

http://www.sdh.si/


 

 

 

Sklep prejmejo: 

- ISTRABENZ, holdinška družba, d. o. o. 

- Arhiv, tu 


		2023-06-28T10:18:46+0200


		2023-06-28T10:19:51+0200




